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	Emri  dhe mbiemri

		                           Bachelor i Radiologjisë

	1. Hefi  Smakiqi  -  Baçelor  i. Shkencave  në. Teknik i Radiologjisë  

	2. Imrane  Ibrahimi  - Baçelor  i. Shkencave  në. Teknik i Radiologjisë

	3. Erlon  Spanca  -  Baçelor  i. Shkencave  në. Teknik i Radiologjisë

	4. Arba  Gjikolli  -   Baçelor  i. Shkencave  në. Teknik i Radiologjisë

	5. Lorena  Gashi  -  Baçelor  i. Shkencave  në. Teknik i Radiologjisë

	6. Erionita  Selmani  -   Baçelor  i. Shkencave  të Radiologjisë Diagnostike

	




			Kërkesat e Refuzuar  Bachelor i Radiologjisë

	Fiona  Konjufca – mungon praktika e plotesuar ne librez sipas planprogramit 

	Bleona  Baliu - – mungon praktika e plotesuar ne librez sipas planprogramit



	Bachelor i Shkencave të Fizioterapisë

	1. Fatime  Jakupi  -   Bachelor i Shkencave të Fizioterapisë

	2. Fjolla  Ahmetaj  -   Bachelor i Shkencave të Fizioterapisë

	3. Loresa  Nuhiu  -   Bachelor i Shkencave të Fizioterapisë

	4. Anita  Jashari..-  Bachelor i Shkencave të Fizioterapisë

	5. Eurona  Salihu  -   Bachelor i Fizioterapisë
	6. Edona  Curri .. - .. Bachelor i  Fizioterapisë


7. Anjeza  Gashi  -  Bachelor i  Fizioterapisë
	8. Florida  Belallari  -  Bachelor i  Fizioterapisë
	9. Diellona  Lohaj ..-..Bachelor i Fizioterapisë


10. Diellza  Zeqiri  -  Bachelor i Fizioterapisë


11. Fjolla  Ajvazi  -  .. Bachelor i Fizioterapisë

	

	Kërkesat e Refuzuar

	1. Liman  Lamallari – Praktika e skaduar sipas U.A 18 muaj
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